
 

Latvijas Republika 

Jelgavas pilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, tālrunis: 63005531, 63005538, fakss: 63029059 

 

LĒMUMS 

Jelgavā 

 

 

 
28.01.2016. Nr.1/15 

 

DZĪVOKĻA ĪPAŠUMA 2.LĪNIJĀ 3-7, JELGAVĀ,  

 IZSOLES REZULTĀTU APSTIPRINĀŠANA 

(ziņo I.Škutāne) 

 

        Atklāti balsojot ar 14 balsīm PAR – I.Jakovels, S.Stoļarovs, S.Šalājevs, J.Bacāns, 

V.Grigorjevs, V.Ļevčenoks, R.Vectirāne, A.Garančs, D.Olte, A.Rāviņš, A.Rublis, 

A.Tomašūns, J.Strods, R.Šlegelmilhs, PRET- nav, ATTURAS – nav,  

 

      Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 34.pantu, Jelgavas pilsētas domes 2015.gada 29.oktobra lēmumu 

Nr.13/10 „Dzīvokļa īpašuma 2.līnijā 3-7, Jelgavā, atsavināšana”, Jelgavas pilsētas domes 

Izsoles komisijas 2015.gada 14.decembra sēdes protokolu Nr.3, 

 

JELGAVAS PILSĒTAS DOME NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Jelgavas pilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma ar kadastra numuru 

09009028516 (turpmāk - Dzīvokļa īpašums) - dzīvokļa Nr.7 (telpu grupas kadastra 

apzīmējums 09000210209001003) 2.līnijā 3, Jelgavā, un tam piekrītošo kopīpašuma 

143/1278 domājamo daļu no daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas (būves kadastra apzīmējums 

09000210209001), šķūņa (būves kadastra apzīmējums 09000210209002) un zemes 

(kadastra numurs 09000210209), izsoles rezultātus un pārdot Dzīvokļa īpašumu A.B. par 

pirkuma cenu 2600,00 euro (divi tūkstoši seši simti euro). 

2. Pilnvarot Jelgavas pilsētas domes administrācijas Īpašumu konversijas pārvaldes vadītāju 

S.Beļaku noslēgt Dzīvokļa īpašuma nomaksas pirkuma līgumu ar A.B.. 

 

Domes priekšsēdētājs                                       A.Rāviņš 

 

 


